Постановление главы Партизанского
городского округа от 29.01.2009 N 61

"Об утверждении нормативов потребления
тепловой энергии для потребителей
Партизанского городского округа"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 06.06.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2009 г. N 61

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Руководствуясь статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании
статьи 29 Устава Партизанского городского округа постановляю:

1. Утвердить нормативы потребления тепловой энергии для потребителей Партизанского
городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вести" и
вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы городского округа
О.А.БОНДАРЕВ

Утверждены
постановлением

главы Партизанского
городского округа
от 29.01.2009 N 61

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПАРТИЗАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА (ПРИ ОТСУТСТВИИ ПРИБОРА УЧЕТА)

┌────┬──────────────────────────────────────────────────────────┬───────────┐
│ N  │                     Расчетный период                     │ Норматив  │
│п/п │                                                          │потребления│
│    │                                                          │ тепловой  │
│    │                                                          │ энергии,  │
│    │                                                          │Гкал/кв. м │
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│ 1. │Годовой норматив потребления тепловой энергии             │    0,26876│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│ 2. │Дифференцированный норматив потребления тепловой энергии в│           │
│    │течение отопительного периода                             │           │
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.1.│январь                                                    │    0,05832│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.2.│февраль                                                   │    0,04650│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.3.│март                                                      │    0,04031│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление главы Партизанского городского округа от
29.01.2009 N 61
"Об утверждении нормативов потребления тепловой э...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

│2.4.│апрель                                                    │    0,02421│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.5.│октябрь                                                   │    0,01128│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.6.│ноябрь                                                    │    0,03600│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│2.7.│декабрь                                                   │    0,05214│
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│ 3. │Равномерный норматив потребления тепловой энергии в       │    0,04072│
│    │течение отопительного периода                             │           │
├────┼──────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤
│ 4. │Равномерный норматив потребления тепловой энергии в       │    0,02240│
│    │течение календарного года                                 │           │
└────┴──────────────────────────────────────────────────────────┴───────────┘

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление главы Партизанского городского округа от
29.01.2009 N 61
"Об утверждении нормативов потребления тепловой э...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Нормативы потребления тепловой энергии для потребителей Партизанского городского округа (при отсутствии прибора учета)